Non obstantibus quatenus opus sit, Nostris, et
Cancellariae Apostolicae Regulis de jure quaesito non
tollendo, ac de gratiis non concedendis ad instar et
Lateranensis Concilii novissime celebrati, suppressio-
nes perpetuas, nisi in casibus a jure permissis fieri
prohibentis, aliisque Apostolicis, et in Synodalibus,
Provincialibus, Generalibus, Universalibusque Conci-
liis edilis vel edendis specialibus, vel generalibus Con-
stitutionibus, et Ordinationibus , dictique Hospitalis,
eliam juramento, coofirmatione Apostolica, vel qua-
vis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus,
privilegiis quoque indultis, et Literis Apostolicis ei-
dem Hospitali, ut prefertur suppresso illiusque Re-
ctori, et Superioribus,, alias in contrarium praemis-
sorum etiam pluries concessis, approbatis, et inno-
vatis, nec non eiusdem Hospitalis fundatione, et in-
stitutione , ac piis ultimis voluntatibus praefatis , et
quibuscumque contraclibus. Quibus omnibus, et sin-
gulis, etiam si pro sufficienti illorum derogatione’,
de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica,
et expressa, ac de verbo ad verbum, non autem per
clausulas generales idem importantes mentio, seu
quaevis alia expressio servanda faret, eorum teno-
res his eisdem - praesentibus, etiam pro plene, et

2
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sufficienter expressis habentes, illis alias in suo ro-
bore permansuris, latissime, et plenissime, ac spe-
cialiter, et expresse motu, scientia et potestatis ple-
‘nitudine similibus, hac vice dumtaxat derogamus, et
derogatum esse volumus, caeterisque contrams qm-
buscumque.

Volumus autem, ut dictus Julius Cardmalls e-
jusque Successores praefali perceptione omnium, et
singnlorum fructuum, redituum, et proventuum, huc-
usque per eumdem Julium Cardinalem percipi soli-
torum, ac juribus, et praeminentiis universis, quibus
ipse Julius Cardinalis hactenus gavisus fuit, nec non
plena, et omnimoda jurisdictione super Collegio, ut
praefertur erecto frui, et gaudere libere, et hclle pos—
-sint, et valeant.

~ Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
‘nam Noslrae amotionis , suppressionis, exlinctionis,
erectionis, institutionis, applicationis, appropriationis,
decreti, derogationis, et voluntatis infringere, vel ei
-ausu temerario contraire. Si quis autem hoé¢ atten-
tari praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei,
ac Bealorum Petri, et Pauli Apostolorum Eins se no-
-verit incursurum. — Datum Romae apud Sanctam
‘Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicae mil-
lesimo septingentesimo trigesimo secundo tertio I-
dus Julii, Pontificatus Nostri Anno tertio.

= A. Card. Prodatarius. F. Card. Oliverius. =

CLEMENS PAPA XII. AD PERPETUAM REI HEHORIAM.

IN ArostoLics dignitatis fastigio , nullis licet
‘meritoram Nostrorum suffragiis, per ineffabilem Divi-
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nae bonitatis abundantiam constituti, circa Collegio-
rum- ad piam rectamque Adolescentinm, aliorumque
.in sortem- Domini vocatorum.. educalionem recenter
- erectorum- statum , felicemque- progressum - libender
intendimus , et ut Christifidelium - quorumcumgue,
praesertim sublimi Cardinalatus honore fulgentium
in eum finem operam suwam, ac bona sibi a Deo
collata liberaliter conferentium, vota optatos habeant
effectus concessae Nobis a Domino potestatis partes
studiosa charitate interponimus, sicut, omnibus ma-
turae considerationis trutina perpensis, salubriler ex-
pedire arbitramur.

_ Alias siquidem postquam Hospitale sub Titulo
Sancti Lazari prope et extra muros Civitatis Placen-
tinae Provinciae Bononiensis situm, quod dudum ad-
.ministratore, sea Rectore caruerat, dilecto Filio No-
stro Julio Tituli Sancti Chrysogeni S. R. E. Presby-
tero Cardinali Alberono nuncupato, per eum quoad
viveret, juxta Constitutionem felic. rec. Clementis Pa-
-pae V. Praedecessoris Noslri in Concilio Viennensi
-editam-, tenendum , regendum, et administrandum
-Anctoritate Apostolica commiseramus, seu concesse-
ramus, per Nos accepto quod dictum Hospitale olim
quidem Leprosis curandis destinatum fuerat, verum
ubi morbus hujusmodi per Italiam grassari desierat,
vice, ac loco Leprosorum, egeni primum, et infirmi
Senes illnc introduci coeperant, ac demum postremis
-temporibus utriusque sexus, atque cujusvis aetalis
pauperes invalidi ipsius Placentinae Civitatis, et Dioe-
cesis passim receptarentur, adeout etsi idem. Hospi-
tale aliquando non modicum ulilitatis, ac levamenti
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altulisset, progressu tamen temporis ex diversitale
sexus, et aetatis hujusmodi non levia incommoda
orta essent, ipse vero Julius Cardinalis, qui in ea
Civitate , illisve parlibus ortus, et educatus erat,
ac Hospitale praefalum in meliorem, et longe utilio-
rem statum ad Dei Gloriam, publicumque Ecclesiae
bonum, tum ejusdem Hospitalis proventibus, tum
aere suo convertere, priscamque in Allaris Ministris
disciplinam, et mores pro dignitate, quantum in se e-
rat, in patria sua reparare, atque ‘instaurare sibi
proposuerat, ex dicto Hospitali Collegium pro Cleri-
cis Secularibus universae Dioecesis praefatae, qui
Spiritualibus Exercitiis vacare debeant priusquam
a Sacros Ordines promoverentur, quique ante com-
pleta literarum studia ex Seminario Ecclesiastico Pla-
centino egrediebantur, nec non pro aliis Alumnis,
seu Convictoribus, tam dicti Seminarii, quam totius
Dioecesis studiis Ecclesiasticis, Sacrisque Ritibus i-
bidem imbuendis, institni summopere desiderabat.
Nos pium, ac laudabile ejusdem Julii Cardinalis
propositum plurimum in Domino commendantes, mo-
tu proprio, ac ex certa scientia Nostris, deque A-
postolicae potestatis plenitudine omnes, et singulas
Personas, quae tunc in dicto Hospitali reperiebantur,
assignata prius unicuique earum annua praestatione
ad sui vilam duratura, ac de semestri in semestre
anticipate persolvenda centum quinquaginta libraram
monetae Placentinae, nec non Ministros (retentis ta-
men ex iis, quos ipse Julius Cardinalis servitiis dicti
Collegii aptos, et idoneos censeret) atque etiam Recto-
rem Hospitalis hujusmodi, cui cura Animarum eidem
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Hospitali annexa inqumbebat, postea tamen quam
dicto Rectori de aliquo perpetuo Beneficio Ecclesiasti-
co ad sui sustentationem sufficienti provisum , an-
nuave similis pensio Ecclesiastica, Apostolica aucto-
ritate reservata, seu alias congrua portio alimentaria
arbitrio Ven. Fratris Episcopi Placentini, sive dilecti
Filii eius Vicarii in Spiritualibus Generalis taxanda ,
costituta foret, amovimus ipsumque Hospitale una cum
omnibus oneribus, et obbligationibus ei quomodolibet
injunctis, perpetuo suppressimus, et extinximus, ac in
dicti Hospitalis sic suppressi, et extincti locam perpe-
tuo itidem ereximus, et instituimus unum Collegium
sub eodem Titulo, seu denominatione Sancti Lazari a
memorato Julio Cardinale ejusque in regimine, et ad-
ministratione hujusmodi Successoribus, regendum, et
gubernandum etiam per Ministros, et Officiales sibi
benevisos, ac unum Rectorem Presbylerum saecula-
rem, eorum nutu, et arbitrio semper, et quandocum-
que amovibilem, etiam ad curam Animarum exer-
cendam deputandum, de gremio tamen ipsius Col-
legii, post deputationem primi Rectoris ad instar no-
minationum, quae a Regularibus ad curam Anima-
rum obeundam in suis Ecclesiis fieri solent, et ab
Ordinario loci ad eamdem curam Animarum appro-
bandum. In quo Collegio reciperentur nedum Cleri-
¢i seculares universae Dioecesis praefatae ad Sacros
Ordines promovendi, ad hoc ut inibi Exercitia Spi-
“ritualia peragerent, antequam ad dictos Ordines pro-
moverentur, solulis tamen per eos congruis alimentis
pro qualitate, et conditione temporum prescribendis;
sed alii etiam Clerici seculares hujusmodi praeserlim
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Alumni et Convictores Seminarii praedicti, inde ante
absoluta studia egredientes, ab Ordinario pariter ap-
probati, ut in eodem Collegio Sacrarum literarum ac

Theologiae theorelicae, et practicae studium proseque-
rentur, atque Ritus Ecclesiasticos, et cantum Grego-

rianum sub Praeceptoribus, qui forent Presbyleri se-
culares Sacra pagina, ac Verbo Dei scripto, et tra-
dito probe eruditi perdiscerent. Ita quod Alumni gra-
tis, Convictores vero hujusmodi solutis ipsi Collegio
similiter congruis alimentis , admillerentur, omnes.
autem Clerici praefali sub regimine Presbyterorum
quoque saecularium a Julio Cardinale, et Successo-

ribus praedictis eligendorum, et deputandorum vi-

vere deberent; ipsique Collegio sic ereclo, et ipsti-

tuto pro illius manutentione, ac Clericorum in eo gratis’
retinendorum, Rectoris, Lectorum, Magistrorum, alio- -

rumque Ministrorum substentatione omnia, et singula
Bona, res, proprielates, et actiones ad Hospitale ita
suppressum, et extinctum, illinsque Rectorem Cura-
tum -respective quoquo modo speclantia, eorumdem-
que bonorum fructus, reditus, et provendus, qui, ut
pariter acceperamus, oclodecim millium librarum di-

clae monelae valorem annuum non excedebant, in-

perpeloum quoque applicavimus, el appropriavimus,
et alias proul in Nostris desuper sub plumbo anno
Incarnationis Dominicae Mpccxxxi tertio Idus Julii
Pontificatus Nostri anno tertio expeditis Literis, qua-
rum tenorem praesentibus pro plene, et sufficienter
expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi vo-
lumus , uberius continetur. Ac postmodum ejusmodi
Literac pro parte ipsius Julii Cardinalis eidem Ven.
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Fratri Episcopo Placentino exhibilae protinus execu-.
tioni demandatae fuerunt in ea parle, qua eatenus
demandari poterant, facta. inter alia assignatione di-.
ctarum cenlum quinquaginla singulis Personis, ac
Ministris, mille vero librarum annuarum similis mo-
netae Rectori Hospitalis sic suppressi, et extincli
pro congrua ipsius portione alimentaria, quemadmo-
dum in diclis Literis injunctum fueral.

Cum autem, sicut idem Julius Cardinalis Nobis
nuper exposuit, is pro magnitudine suscepti a se o-
peris ad locum ipsum, ut cuncta ordine inspiceret ,
ac disponeret, accedere opportunum judicaverit, et
ad majorem Dei Gloriam suis magna ex parle pe-
cuniis manus admoveri curaverit peramplo aedificio
ad usum Collegii, ut praefertur erecti, et instituti,
quod prosequi, ac 'perficere intendit, statim ac tran-
sacta hyeme per minus rigida anni tempora licebit;
€a. vero occasione serio secum expensa, ac cum 3-
liis prudentibus Viris consulta, atque discussa ra-
tione, rem ipsam ad optatum debitumque effectum
perducendi cqmpererit haud ita facile fore tot idoneos
Presbyteros seculares seorsim degentes invenire, ac
ex diversis partibus accersere, qui eo, quo par est
fervore, animorumque consensu, non mMinus annuos
reditus ejusdem Collegii provide administrare, quam
Clericos praefatos rite, sicul praemittitur edocere, ac
instruere valeant, a¢ proinde vigore facullatis sibi
in enarratis Literis Nostris attributae , Presbyteros
Congregationis Missionis, ut pote, quae secundum
ejus Institutum, et quamdam declarationem rec. mem.
Alexandri Papae VII praedecessoris ctiam Nostri per
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suas in simili forma Brevis Literas die xxir Septem-
bris MpcLv editam, Clero seculari aggregata existit.,
ad praemissa deputandos duxerit sub diversis Con-
ditionibus cum Superioribus ipsius Congregalionis
Missionis ab eodem Julio Cardinale jam communica-
tis, perpeluoque , ac quamdiu ejusmodi Collegium
duraverit, servandis, illudque consilium eo libentius
amplexus sit, quod Presbyteri dictae Congregationis
Missionis praecise instituti noscuntur pro instruendis,
ac excolendis Personis Ecclesiasticis ulira obbliga-
tionem Sacrarum Missionum, quas peragunt maxime
Populis ruri degentibus, quasque per illorum in prae-
fatum Collegium introductionem, cum eorumdem Pre-
byterorum numerus auctus fuerit, in Terris, Castris,
aliisque Locis supradictae Dioecesis Placentinae per-
agere poterunt, cupiatque propterea dictus Julius Car-
dinalis deputationem hujusmodi cum Conditionibus
praefatis Apostolicae confirmationis Nostrae praesidio
communiri, ac insuper decerni nullum Clericum prae-
dictae Dioecesis ad Sacros Ordines illic promoveri
posse , qui prius Exercitiis Spiritualibus in eodem
Collegio per decem dies non vacaverit; Alumnos ve-
ro et Convictores in ipso Collegio pro tempore de-
gentes, quo impensius Literarum studiis divinoque
cultui incumbant, aliquo peculiari praerogativa invi-
tari, ac donari; Nobis propterea humiliter supplica-
vit, ut in praemissis opportune providere, et ut in-
fra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.
Nos igitur ejusdem Julii Cardinalis volis hac in re
quantum cum Domino possumus favorabiliter annue-
re volentes, felicesque dicti Collegii successus pro
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commisso Nobis divinitus pastoralis sollicitudinis mu-
nere promovere, et juvare sinceris exoptantes affec-
tibus, hujusmodi supplicationibus inclinati, deputa-
tionem Presbyterorum Congregationis Missionis pro
administratione Bonorum, ac redituum Collegii sic e-
recli, et instituli, atque instructione, ac directione
Clericorum in ipso Collegio pro tempore existentium
ab eodem Julio Cardinali factam, seu propediem fa-
ciendam, Conditionesque ad id praescriptas infra re-
ferendas, Auctoritate Apostolica tenore praesentium
itidem perpetuo approbamus, et confirmamus, illisque
inviolabilis Apostolicae firmitatis robur, et efficaciam
adjungimus, ac quoscumque juris, et facti defectus,
si qui desuper quomodolibet intervenerunt, seu in-
tervenerint supplemus, el sanamus. Quae quidem
Conditiones sunt quae sequuntur, videlicet.

Primo. Personae deputandae ex Presbyteris, et
Laicis Congregationis Missionis numero duodenario
pauciores esse nequeant, octo nimirum Presbyteri,
et quatuor Laici, seu Coadjutores, isque numerus pro
opportunitate, el incremento redituum Collegii po-
tins augendus sit, quam imminuendus.

Secundo. Presbyteri, et Laici Congregationis Mis-
sionis servitio, seu ministerio Collegii addicti, remaneant
nihilominus uniti Capiti et Corpori ejusdem Congre-
galionis ac jugiter subjecti Visitationi, et Correctioni
illius Superiorum Majoram, tam quoad spiritualia,
quam quoad propria eorum et Collegii temporalia.

Tertio. Ad Superiores Majores Congregationis
pertineat omni tempore, et quacumque occurrente
occasione destinare, ac deputare tum Rectorem Col-

XXVI

legii, cui incumbet exercilium curae Animarum cum
facultate supplendi per alium, servata forma Li-
terarum Nostrarum praediclarum circa approbatio-
nem Ordinarii, et alia in eisdem Literis praescripta
tum reliquos omnes Officiales , ac Personas servitio
Collegii necessarias, illosque, et illas amovere, a-
liosque collocare prout opus, vel expediens fueril.
Quarto. Officialibus Ministerio Collegii deputatis
pro tempore, ac praecipue Reclori competat plena
administratio omnium rerum temporalium ejusdem
Collegii, tam praesentium, quam futlurarum, ac ubi-_
cumque existentium , quin alius quisquam sese in
ejusmodi Administratione immediate ingerere valeat;
neque aliud eos maneat onus, sive obbligatio, quam
reddendi ralionem suae Administrationis, tam Supe-
rioribus Majoribus Congregationis , quam ipsi Julio
Cardinali, el' Successoribus, quoties illam exigent.
Quinto. Nec Superiores majores, nec Rectlor Bo-
na, et Capitalia Collegii nunc, et pro lempore exis-
tentia, eorumque annuos reditus alienare, distrahere,
oppignorare , aul permutare valeant sine expressa,
licentia, et consensu eorumdem Julii Cardinalis, et
Successorum , sed omnia conservare, el meliorare
debeant in majus commodum, et beneficium ipsius
Collegii dumtaxat, ita ut, nec fructus, quovis sub
pretextu, in alios usus erogare seu convertere possint.
Sexto. Rector, Officiales, aliaeque Personae, ser-
vitio Collegii destinatae ac eliam Superiores majores
Congregationis (pro iis quae directionem Collegii in
Spiritualibus, et temporalibus respiciunt) recognosce-
re debeant praeeminentem Auctoritalem, sive Superio-
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ritatem Julii Cardinalis snorumque Successorum pro-
fitendo erga illos eamdem dependentiam, et sub-
jectionem, quam ipsa Congregatio profitetur quoad
functiones sui Instituti Ordinariis locorum ubi adsunt
ejus Domus; et inter alia ipsi Julius Cardinalis , et
Successores, qualenus repererint Rectorem, vel alios
deslinatos ministerio Collegii in aliquo deficientes,
vel culpabiles, petere valeant a Superioribus majori-
bus eorum amotionem, et aliorum subrogationem
in locum amotorum, et si id sine rationabili causa si-
bi denegarelur, illos propria Auctoritate, ac superio-
ritate praefata removere; haecque facultas Julio Car-
dinali, et Successoribus reservata censeatur etiam
circa Alumnos, Convictores, et Ordinandos juxta for-
mam quoad istos dictarum Nostrarum Literarum.
Septimo. Rector, Officiales, aliaeque Personae,
Congregationis servitio ejusdem Collegii, tam in ip-
sius aperilione, quam progressu temporis destinan-
dae, non solum uniti, et unitae Capiti et Corpori
Congregalionis remanere debeant, ut praefertur, sed
etiam specialiter aggregati, et aggregalae sint, et ¢s-
se censeantur Provinciae Romanae pro necessaria,
faciliorique communicalione inter Julium Cardinalem,
et Successores, ac Visitatorem pro tempore Provin-
ciae hujusmodi, qui verisimiliter in Urbe reside-
bunt, ubi commode de rebus bonum gubernium Col-
legii concernentibus una deliberare, et agere poterunt.
Octavo. Pro prospero regimine Collegii in eisdem
Spiritualibus , et Temporalibus liceat Superioribus
Majoribus Congregalionis, cum scientia tamen sem-
per et approbatione Julii Cardinalis, et Successorum,
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Regulas , seu Staluta condere circa normam , seu
modum vivendi, conversandi, ac se se gerendi in
Collegio, illasque, el illa successu temporis, quo-
tiescumque necesse fuerit, mutare, alterare ac va-
riare, quae accurate in omnibus observari debeant,
proinde ac si a Nobis sigillatim approbatae seu ap-
prokata fuissent.